[bookmark: _GoBack]

中共上海电机学院委员会

沪电机院委〔2020〕82号[image: 说明: C:\Users\SDJU\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4FA8.tmp.png]

关于成立上海电机学院第一届校务委员会的通知

各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：
为推进中国特色现代大学制度建设，健全学校内部治理结构，构建多元主体参与的校务委员会制度，增强学校与社会的联系与合作，促进学校治理能力现代化，经学校2020年第21次校长办公会讨论、第69次党委常委会审议通过，成立上海电机学院第一届校务委员会，具体人员组成如下：
主  任：胡  晟
副主任：杨若凡  李晓军  何志明  刘金明
委  员（按姓氏笔画为序）：
马慧民、王文辉、吕小亮、刘  军、刘晓保、刘家兵、刘博敏、李  刚、陈年生、苗  挺、尚海龙、金  敏、周  崎、赵付丽、徐  强、董雪静、富立友。
委员会秘书处设立在党政办公室，由董雪静担任秘书长。
以上人员聘期自发文日起，聘期五年。
特此通知。

中共上海电机学院委员会
2020年12月23日

	上海电机学院党政办公室            2020年12月24日印发

image1.png